
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 189/1299/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 16.02.2022 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na rok 2022 na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa mostu na
rzece Dajna w Mrągowie w ciągu drogi powiatowej nr 1509N”.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z
późn.zm.), art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z
2021r., poz. 305 zpóźn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje :

§ 1.

Podjęto decyzję o wprowadzeniu zmian w budżecie powiatu na rok 2022 na zadaniu inwestycyjnym pn. „Przebudowa mostu
na rzece Dajna w Mrągowie w ciągu drogi powiatowej nr 1509N”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i p.o. dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 189/1299/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 16.02.2022 r. (PDF, 21.5 KB)

Załącznik (PDF, 12.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1299.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1299-zal.pdf

